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                                            Warszawa, dn. 16.09.2015r.  
Wyjaśnienie nr 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia     

   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w  trybie przetargu   
nieograniczonego  na  dostawę wyrobów medycznych  nr Pn-108/15/IM 
W związku z prośbami  o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013 r. poz.907 z  późn. zm.),  wyjaśniam 
co następuje: 
 
Pytanie nr 1:  
Pakiet 3 
Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści rurki intubacyjne dotchawicze , ustno-nosowe, 
jednorazowego użytku, jałowe, z miękkiego i przezroczystego PCV , z mankietem 
niskociśnieniowym ( bardzo miękkie uszczelnienie ), otwórem Murphy'ego, wyprofilowaną , 
posiadającą znacznik RTG, z wyraźnym balonikiem kontrolnym, wyraźnym oznaczeniem 
rozmiaru rurki na rurce intubacyjnej lub baloniku kontrolnym, z dużym wyraźnym znacznikiem 
głębokości intubacji, w opakowaniu utrzymujące anatomiczny kształt rurki, folia papier z 
naniesioną na opakowaniu informacją : rozmiar rurki, data ważności ; rozmiary : 5,0; 5,5; 6,0; 
6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5; 10? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2:  
Dotyczy pakietu nr 3  
Prosimy o doprecyzowanie elementu opisu przedmiotu zamówienia, który nie został ujęty w 
opisie. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane rurki intubacyjne były pozbawione ftalanów 
czy też Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na rurki intubacyjne zawierające szkodliwe 
ftalany? 
Odpowiedź: Oferowany produkt nie może zawierać ftalanów. 
 
Pytanie nr 3:  
Pakiet nr 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne dotchawicze, fabrycznie ukształtowane 
anatomicznie w standardowych opakowaniach folia – papier, jak dotychczas stosowane w 
Państwa placówce, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu warunku utrzymania 
anatomicznego kształtu rurek. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet nr 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści łącznik prosty (karbowany) martwa przestrzeń, bez „kominka”, o dł. 
10cm, ze złączami 15F/22M – 22F lub 15F/22M – 15M, jak na poniższych rycinach, spełniający 
pozostałe wymagania SIWZ ? 

     
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 5 
Pakiet nr 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany o długości 15cm zespolony z podwójnie 
obrotowym łącznikiem kątowym, z portem do odsysania i bronchoskopu ze złączami 15F/22M – 
15M, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet nr 4, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści łącznik obrotowy ze złączami 15F/22M – 15M, niesterylny 
(mikrobiologicznie czysty), pakowany pojedynczo,  spełniający pozostałe wymagania SIWZ 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 wymaga, aby prowadnica wielorazowego użytku do trudnych 
intubacji wykonana była z plecionki włókien poliestrowych pokrytej powłoką żywiczną, dzięki 
czemu prowadnica posiada odpowiednią elastyczność w przypadku trudnych intubacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany mikrobiologicznie czysty, przy zachowaniu 
pozostałych wymagań SIWZ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany mikrobiologicznie czysty, przy zachowaniu 
pozostałych wymagań SIWZ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści łącznik obrotowy, jednorazowego użytku, mikrobiologicznie czysty, 
kątowy, rozmiar 15/22? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11 
Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści łącznik obrotowy do bronchoskopii z miękkim portem do 
bronchoskopu, jednorazowego użytku, rozmiar 15/22, mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12 
Uprzejmie proszę o przesłanie SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź:  W załączeniu w wersji edytowalnej: załączniki do siwz nr 1, 2, 3, 6, 7, 8 i 9. 
 
Pytanie nr 13 
Paragraf 9 ust 3, 4  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na brzmiący:  
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,,4. Każdorazowo przed wprowadzeniem zmiany wynagrodzenia netto/brutto, o której mowa  
w ust. 3, Wykonawca jest zobowiązany przedstawić Zamawiającemu na piśmie, wpływ zmian  
stawek podatku VAT, zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz zmiany  
zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub  
wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne na koszty wykonania  
zamówienia oraz propozycje nowego wynagrodzenia, potwierdzone powołaniem się na  
stosowne przepisy, z których wynikają w/w zmiany. Zmiana wynagrodzenia netto/brutto, o  
których mowa w niniejszym paragrafie następuje w formie aneksu do umowy.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 14 
Paragraf 5 ust 4  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na brzmiący:  
„W przypadku nie dostarczenia towaru 2 dni po terminie określonym w zamówieniu,  
Zamawiający może dokonać zastępczego zakupu towaru i Wykonawca pokryje tylko i  
wyłącznie różnicę w cenie towaru."  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: 
„W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w zamówieniu, Zamawiający 
może dokonać zastępczego zakupu towaru i w przypadku poniesienia kosztów wyższych niż 
wynikające z niniejszej umowy różnicą obciążyć Wykonawcę.” 
 
Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian. 
 
p.o. Kierownika Działu Zamówień Publicznych 
Mariola Balikowska 


